

## تغییر واحد ملی پول کشور منطقی است

مدیرعامل بانک شهر، با تأکید بر اهمیت لایحه بانک مرکزی مبنی بر تغییر واحد پول ملی کشور، از مصوبه دولت در این خصوص استقبال کرد و این اقدام را منطقی دانست.

به گزارش اخباربانک به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمدپورزند، در حاشیه

همایش «بانک شهر، مشارکت مردمی و سرمایه اجتماعی با اشاره به مصوبه دولت برای تغییر واحد پول ملی از ریال به تومان گفت: در شرایط اقتصادی که ارزش پول ملی افت می کند، یکی از راهکارها حذف صفر است.

وی با تأکید بر اهمیت لایحه بانک مرکزی در خصوص تغییر واحد پول ملی کشور خاطر نشان کرد: در گذشته



رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

## انجماد ۴۵ درصد از دارایی های نظام بانکی کشور

بانکی کشور، دارایی منجمد است و از حیز انتفاع برای اعطای تسهیلات خارج است گفت: تلاش ما این است که این دارایی ها به چرخه اصلی نظام بانکی برگردانده و تبدیل به تسهیلات نظام بانکی شود. باید تلاشمان این باشد که ۹۰ درصد از دارایی منابع بانکی دارایی مالی و تسهیلاتی باشد که آن را به بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی ارائه دهیم. در آن حالت نظام بانکی اثرگذار است.

رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به سوال خبرنگار تسنیم در مورد بدهی صنایع و کارخانه ها به بانک ها گفت: این بدهی ها به نوعی جاری است و با توجه به اینکه از آن تولید و اشتغال برمی خیزد، جای نگرانی ندارد.

سیف با بیان اینکه بخشی از مطالبات بانکی لاوصول و متوقف است و این جای نگرانی دارد، افزود: این موضوع نیز روند نزولی دارد به طوری که مطالبات جاری غیربانکی از ابتدای دولت یازدهم حدود ۱۵ درصد بوده که در حال حاضر به دانه ۱۱ درصد رسیده و تلاش می کنیم به نرم های قابل قبول برسیم. در زمینه بدهی به بانک ها نرم جهانی ۳ تا ۴ درصد است و باید تلاش کنیم به این مهم دست یابیم.



تاکون ۴۱۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرد که امسال پیش بینی می شود به حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان برسد. در پرداخت تسهیلات کار گروه های استانی و ستادهای رفع موانع تولید از جمله استان فارس نقش مثبت و موثری داشته اند.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: حدود ۴۵ درصد از دارایی های نظام بانکی کشور، دارایی منجمد است و از حیز انتفاع برای اعطای تسهیلات خارج است.

به گزارش اخباربانک به نقل از خبرگزاری تسنیم از شیراز، ولی الله سیف در پایان بازدید از شرکت افزار کیمای فارس در جمع خبرنگاران با اشاره به برنامه های بانک مرکزی در حمایت از واحدهای صنعتی کوچک و متوسط اظهار داشت: با برنامه ریزی صورت گرفته پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش از اولویت های بانک مرکزی برای واحدهای کوچک، متوسط و همچنین واحدهایی است که توانایی افزایش تولید دارند. در سال ۹۵ بیش از ۱۷ هزار واحد کوچک و متوسط تولیدی کشور از طریق کار گروه های استانی شناسایی شده و نظام بانکی نیز پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش آنان را در برنامه در. وی با بیان اینکه تاکنون ۱۲ هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش به صنایع کوچک و متوسط پرداخت شده است بیان کرد: این مهم تا پایان سال ادامه دارد. با توجه به نقش واحدهای کوچک و متوسط در اشتغالزایی، رشد و توسعه اقتصادی در دور افتاده ترین نقطه کشور، سیستم بانکی

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران:

## اهتمام به وضعیت معیشت و امور رفاهی کارکنان از سیاست های اصلی بانک است

مدت زمان موصوف مساعدت شود. در ادامه مدیر امور فن آوری اطلاعات در خصوص پروژه های ستادی بانک، سرویس های خدمات نوین و سامانه های متمرکز کارت بیان داشت: برخی از این خدمات مانند راه اندازی سامانه اعتباری و اضافه کردن راهنمای مشتریان در حوزه اعتبارات و بین الملل انجام شده است و مواردی همچون افتتاح حساب و ارائه تسهیلات آنلاین در حال پیگیری می باشد و تا پایان سال به سرویس های الکترونیکی بانک اضافه خواهد شد. صادقی رئیس اداره توسعه سرمایه انسانی نیز در ادامه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه کارکنان و کمیته های مربوطه ارائه نمود و بیان داشت: در سمینار مدیران که در شهر مشهد برگزار شد، رفع مباحث انتصابات، مطالبات موق کارکنان، وام ضروری و مسکن، بهداشت و درمان و همچنین کسر کادر موجود در دستور کار این اداره قرار گرفت. در ادامه چنانچه در گزارش عملکرد اداره متبوع پرداخت و گفت: تاکنون تعداد ۶۵ مورد بازرسی ادواری و موردی توسط بازرسان مستقر در این اداره از کلیه واحدهای بانک اعم از شعب، مدیریت شعب استان ها و ادارات مرکزی صورت پذیرفته است.



نظر میرسد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: در این حوزه باید بررسی های لازم صورت پذیرد تا پرداخت تسهیلات مسکن کارکنان با سایر بانک ها هماهنگ شود و به منظور قدرشناسی از کارکنان ساعی، نسبت به تبدیل

جلسه شورای مدیران با حضور مرتضی اکبری مدیرعامل و صمدی و غفاری اعضای هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران، در محل دفتر کار وی برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، با اشاره به محورهای جلسه مزبور بیان داشت: همه ادارات ذیربط باید برای تسریع در رفع مشکلات و از بین بردن نقاط ضعف تلاش نمایند.

وی با تأکید بر مشکلات تأخیر در صدور احکام انتصابات و درخواست انتقال پرسنل افزود: باید در انجام مراحل گزینش پرسنل واجد شرایط برای ارتقاء و انتصاب، تسریع صورت پذیرد و در این راستا همه ادارات باید هماهنگ با یکدیگر عمل نمایند. اکبری تصریح کرد: فرآیند صدور احکام روسای شعب باید در بستری مناسب و ضابطه مند، در کوتاه ترین زمان ممکن انجام و در اسرع وقت ابلاغ شود. وی با اشاره به تسهیلات مسکن و طرح های تسهیلات کارکنان اظهار داشت: سنوات لازم برای پرداخت تسهیلات مسکن به کارکنان این بانک ۵ ساله در نظر گرفته شده است که بازنگری و اعطاف در این خصوص ضروری به

## صورت های مالی بانک

## صادرات ایران تصویب شد

مجمع عمومی عادی سالانه بانک صادرات ایران با حضور حدود ۷۶ درصد از سهامداران در روز پنجشنبه ۱۸ آذرماه سالجاری در سالن همایش های پژوهشگاه نیرو برگزار و صورت های مالی با رای قاطع سهامداران به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مجمع این بانک با گردهمایی حدود ۷۶ درصد از صاحبان سهام و حضور محمد عرفانی رئیس هیات مدیره بانک به عنوان رییس مجمع، نمایندگان دولت، سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرس و بازرس مستقل برگزار و گزارش عملکرد بانک در قالب نمودارهای مالی و آماری به صاحبان سهام ارائه شد که پس از استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه سال ۱۳۹۴ با اکثریت آرا تصویب شد. در گزارش یاد شده تصریح شده است، جمع سپرده های بانک در سال ۹۳ مبلغ ۸۱۴ هزار میلیارد ریال بوده که با افزایش ۷/۲۸ درصدی به بیش از ۸۶۷ تریلیون ریال (۱۰۴۷ هزار میلیارد ریال) در سال ۹۴ بالغ شده است و میزان تسهیلات اعطایی بانک صادرات ایران در سال گذشته به رقم ۶۵۲ هزار میلیارد ریال رسیده که این رقم حدود ۲۱ درصد رشد را نسبت به سال ۹۳ نشان می دهد.

## ملاقات مدیرعامل بانک ملی

## ایران و استاندار اصفهان

حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران و زرگر پور استاندار اصفهان در محل استانداری اصفهان دیدار و گفت و گو کردند. مدیرعامل بانک ملی ایران با ذکر مواردی از مشارکت و سرمایه گذاری بانک ها و فعالیت های این بانک در اصفهان، بر نقش مهم و تأثیرگذار بانک ها در توسعه و پیشرفت تأکید کرده و اظهار داشت: بانک ها امانت دار سرمایه های مردم هستند و موظفند از سرمایه های آنان با حفظ منافع ملی و با برنامه ریزی استفاده نمایند لذا در مسائلی و موضوعاتی که نیازمند است همکاری ها به صورت متقابل باشد تا به راحتی مشکلات مرتفع شوند. وی در ادامه به حدود اختیارات ادارات امور شعب اشاره کرده و افزود: بانک ملی ایران در هر استان با توجه به ویژگی های هر استان به ادارات امور شعب اختیارات لازم را تفویض کرده است تا روند امور به نحو احسن انجام پذیرد.

## معرفی سه مدیر جدید

## در «ثامن»

با حکمی از سوی مدیرعامل موسسه اعتباری ثامن مدیران سرپرستی استان های آذربایجان غربی، گلستان و اصفهان منصوب شدند. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن؛ علیرضا طلیسچی سرپرست مدیریت شعب استان آذربایجان غربی، غلامحسین ایزد سرپرست مدیریت شعب استان گلستان و محمد هدایت به عنوان سرپرست مدیریت شعب استان اصفهان معرفی و منصوب شدند.

## حضور تجارت الکترونیک

## پارسیان در نمایشگاه الکامپ

شرکت تجارت الکترونیک پارسیان در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ) که در تاریخ ۲۵ تا ۲۸ آذرماه سال جاری برگزار می گردد حضور خواهد داشت. یاسر عزیززاده رییس روابط عمومی این شرکت با اعلام این خبر افزود: «این شرکت ضمن برپایی غرفه در نمایشگاه الکامپ ۲۰۱۶ نسبت به ارائه جدیدترین خدمات و محصولات خود در حوزه پرداخت الکترونیک برای بازدید کنندگان و علاقمندان اقدام خواهد نمود.» نمایشگاه الکامپ بزرگترین رویداد تجاری در عرصه تولید و عرضه محصولات و خدمات صنایع الکترونیک و کامپیوتر کشور است.

## تقویت یکپارچگی وحدت رویه در فرایندهای نظارتی یک ضرورت است

دکتر نتاج مدیرعامل بانک قوامین در نشست تخصصی سیزدهمین همایش انجمن حسابداری ایران در سخنانی با اشاره به وجود خلاها و موازی کاری ها در فرایندهای نظارتی بر ضرورت پیاده سازی برنامه های نظارتی با وحدت و یکپارچگی تأکید و تصریح کرد: ما اگر بتوانیم بر برنامه های نظارتی وحدت رویه را ایجاد کنیم قطعا یک اقدام نظارتی با توجه اقتصادی انجام داده ایم. دکتر غلامحسین تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین که در نشست تخصصی سیزدهمین همایش سالانه انجمن حسابداری ایران و در جمع مدیران، حسابداران و حسابرسان رده اول کشور و نیز مدیران ارشد سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و بانک ها سخن می گفت؛ یادآور شد: انواع مراجع نظارتی مثل حراست، بازرسی، مدیریت ریسک و مبارزه با پولشویی و... هر کدام در حیطه ی وظایف خود فعالیت های را با اعمال هزینه های سنگین بر هر سازمان بانکی و پولی انجام می دهند که اگر این واحدهای نظارتی به صورت یک مجموعه تحت عنوان معاونت نظارت و با عناوین مشابه فعالیت کنند جلوی بسیاری از خلاها و موازی کاری ها در فرایندهای نظارتی گرفته خواهد شد و از انرژی های آزاد شده می توان به شکل مطلوب در بخش خالهای اقتصادی بهره برداری کرد. وی تصریح کرد: در سازمان های مالی و پولی، واحدهای نظارتی نه فقط در حوزه ی مرکزی بلکه باید به شکل گسترده تا لایه های پایین سازمان همراه با تقویت و عمق بخشی کنترل گسترش یابد.

## اقتصاد نوین دومین بانک اسلامی جهان

مجله بنکر گزارش داد: اقتصاد نوین دومین بانک اسلامی جهاندر گزارش نوامبر ۲۰۱۶ «مجله «بنکر» (The Banker) از برترین مؤسسات مالی و اعتباری اسلامی جهان، بانک «اقتصاد نوین» در میان بیست بانک برتر مبتنی بر شریعت اسلامی، رتبه دوم را به خود اختصاص داد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در فهرست ۲۰ بانک برتر اسلامی مجله بنکر، بانک هایی مورد بررسی قرار گرفته اند که از معاملات و عقود مبتنی بر شریعت اسلامی پیروی می کنند که بر اساس رتبه بندی این مجله معتبر، بانک اقتصاد نوین پس از بانک قطر در رتبه دوم بزرگترین بانک های اسلامی جهان که بیشترین رشد در دارایی ها را داشته اند قرار گرفته و بانک های از کویت و اندونزی رتبه های سوم و چهارم را از آن خود کرده اند.

این دهمین سال متوالی است که مجله بنکر فهرست برترین مؤسسات مالی اسلامی جهان را منتشر می کند.

به نوشته مجله بنکر رشد بانک های اسلامی طی ده سال گذشته رشد بسیار سریعی بوده است به گونه ای که در طول این مدت صنعت بانکداری اسلامی از یک صنعت در مقیاس کوچک به یک سیستم مالی در سطح جهانی تبدیل شده و اکنون سیستم مالی بانکداری اسلامی هم در کشورهای توسعه یافته و هم در کشورهای در حال توسعه بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته است.

## فروش املاک مازاد

## از برنامه های کلان بانک مهر اقتصاد

همایش سراسری کارشناسان دوا بر پشتیبانی و مهندسی بانک مهر اقتصاد در مرکز آموزش حضرت عبدالعظیم حسینی (ع) برگزار شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، محمد اکبری - معاون پشتیبانی و مهندسی بانک - در این همایش با اشاره به اهمیت موضوع آموزش، گفت: موضوع آموزش و تبادل تجربیات با توجه به تغییرات سریعی که در حوزه علم و فن آوری رومی می دهد مقوله ای مهم و حیاتی برای سازمان ها به شمار می رود چرا که برای بقا و ماندگاری باید خود را به دانش روز دنیا تجهیز کنیم که امیدواریم با برگزاری این قبیل هم اندیشی ها و افزایش همدلی و همراهی، گامی موثر برای بهبود برنامه های سازمان برداریم. اکبری وظایف همکاران پشتیبانی و مهندسی در بانک مهر اقتصاد را که یکی از بزرگترین بنگاه های اقتصادی کشور است را بسیار سنگین عنوان کرد و ابراز داشت: تمامی همکاران باید با دقت و مراقبت در خرید، کنترل اموال، فروش املاک و جلوگیری از خریدهای غیر ضروری، بخشی از فرآیند افزایش بهره وری بانک را رقم بزنند. وی، افزود: مسئولیت مستقیم فروش املاک مازاد بر عهده معاونت پشتیبانی و مهندسی قرار دارد لذا باید با توجه به سیاست های کلان اقتصادی کشور مبنی بر خروج بانک ها از بنگاه داری و در نظر گرفتن شرایط حاکم این مسئولیت را به نحو احسن به انجام رسانیم.